ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Мугунское муниципальное образование
Глава администрации сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2016г.	№ 27
	с.Мугун
О завершении отопительного
сезона 2015-2016 г.г.

      В связи с устойчивыми параметрами среднесуточной температуры наружного воздуха и началом подготовки к отопительному сезону 2016-2017г.г., руководствуясь ст.24 Устава Мугунского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить срок окончания отопительного сезона 2015-2016 г.г. на подведомственных территориях; Моу «Мугунская СОШ», МКУК «КДЦ с.Мугун», МДОУ «Ромашка» - 15 мая 2016 г.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Мугунского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

	    В.Н.Кучеров

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Мугунское муниципальное образование

Глава администрации сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05

.2016г.

№ 27

с.Мугун

О завершении отопительного

сезона 2015

-

2016

г.г.

В связи с устойчивыми параметрами среднесуточной температуры

наружного воздуха и началом подгот

овки к

отопительному сезону 2016

-

2017

г.г., руководствуясь ст.24 Устава Мугунского муниципального

образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить срок окончания от

опительного сезона 2015

-

2016

г.г. на

подведомственных территориях; Моу «Мугунская СОШ», МКУК «КДЦ

с.Мугу

н», МДОУ «Ромашка»

-

15 мая 2016

г.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Мугунский вестник» и

разместить на официальном сайте Мугунского м

униципального образования.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

В.Н.Кучеров